
 

1 / 3 

 

*CRDUX00CJMI0* 
CRDUX00CJMI0 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
sekce stavební - územní odbor Olomouc 

Sp. zn.: MO-SDO0030/18-5/Dk V Olomouci dne 6. února 2018 
Č. j.: DUCR-7597/18/Dk Telefon: +420 972 741 315 (linka 215) 
Oprávněná úřední osoba: Dolínková Kristýna Bc. et Bc. E-mail: dolinkova@ducr.cz 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O Z N Á M E N Í  O  U K O N Č E N Í  D O K A Z O V Á N Í  
S  P O U Č E N Í M  O  M O Ž N O S T I  S E Z N Á M I T  S E  

S  P O D K L A D Y  

 
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 10. ledna 
2018 žádost stavebníka, Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava,  Kosovská 10a,  58601 
Jihlava 1, IČ:65993390, o povolení změny stavby dráhy: 

      
“P ř e l o ž k a  s i l n i c e  I / 3 7  S k l e n n é  n a d  O s l a v o u  -  o b c h v a t “ 

p ř e d  j e j í m  d o k o n č e n í m .  

Stavba je členěna na:  
SO 651 Úprava odvodnění tělesa ČD 
SO 652 Přeložka sloupové transformovny ČD 
SO 653 Přeložka kabelu 6 kV v km 0,042 - 0,140 polní cesty II 
SO 654 Přeložka kabelu 6 kV v km 1,230 - 1,886 
SO 655 Přeložka kabelu nn pro ŽST Sklené nad Oslavou  
Vložení neutrálního pole do trakčního vedení jako část SO 203 Most v km 1,678 přes silnici 1/37 a 
železniční trať, který není součástí tohoto stavebního řízení.  

Umístění stavby:  
Na pozemcích p.č. 1143/2, 1165/17,1143/1, 1143/8, 1143/3, 1165/24, 1143/7, 1162/1, 450/10, 1162/5, 450/6, 
1162/8, 1162/2, 1162/3, 1162/4, 1164/1, 1149/1, 1164/24, 1164/22, 1164/20,  436/3, 141/11,  1165/1, 
1165/10, 1164/21, 1164/25, 1164/9, st. 153, v k.ú. Sklené nad Oslavou, obec Sklené nad Oslavou, okres 
Žďár nad Oslavou. 

Popis stavby, změn a jejich porovnání s povolením stavby:  
Změna stavby spočívá v prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 12. 2019.  Stavba v rozsahu 
níže uvedeného stavebního povolení není v takovém stavu, by bylo možné ji dokončit do termínu, 
který stanovilo stavební povolení DUCR-23635/16/Vs , tedy do 30. dubna 2018. 

Na uvedenou stavbu vydal Drážní úřad stavební povolení č.j.: DUCR-23635/16/Vs ze dne    18. 
4. 2016, které nabylo právní moci 24. 5. 2016. 

 



 

2 / 3 

 Podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mají 
účastníci řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to 
včetně způsobu jejich opatření, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Mohou tak činit nahlédnutím 
do spisu sp. zn. MO-SDO0560/17/Dk na Drážním úřadě, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 
00 Olomouc v termínu: 

do 5-ti dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

Termín nahlédnutí do spisu doporučujeme předem projednat s oprávněnou úřední osobou. 
Nechá- li se některý z účastníků během úkonu zastupovat, předloží jeho zástupce při ústním jednání 
plnou moc.  

 

 
Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Drážního úřadu a 
Obecního úřadu Sklené nad Oslavou. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. 
Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na desce Drážního úřadu. 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
podle §109 písm.a) – stavebník (doručení do vlastních rukou):  
Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56,  14000 Praha 4, posta@rsd.cz, IČ:65993390 
 
podle § 109 písm.b) - vlastníci stavby na níž má být provedena změna (doručení do vlastních rukou): 

1. České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
2. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1.   
  

podle § 109 písm. c), d) - vlastníci dotčených pozemků a vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k 
dotčeným pozemkům nebo stavbě na něm (doručení veřejnou vyhláškou): 

1. Obec Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p. 85, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
2. Zdeněk Haller, Sklené nad Oslavou č.p.82, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
3. František Klusáček, Vondrákova 656/48, Bystrc, 635 00 Brno. 
4. Milan Šustáček, Šibeník 374, Křižanov, 594 51 Křižanov. 
5. Ing. Miroslav Šustr, Javorová 1180/1, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
6. Anastázie Vondráčková, Sklené nad Oslavou č.p. 4, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
7. Alena Vrtílková, Bohdalec č.p. 77, 592 55 Bobrová. 

  
 z p. Ing. Dana Komárková  

za ředitele územního odboru Olomouc 
 



 

3 / 3 

8. RNDr. Josef Hedbávný, Sklené nad Oslavou č.p. 93, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
9. Pavel Dvořák, Sklené nad Oslavou č.p. 80, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
10. Naděžda  Dvořáková, Sklené nad Oslavou č.p. 80, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
11. Jiří Pavelka, Wolkerova 612, 582 22 Přibyslav. 
12. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nové Město na Maravě, Školní 460, 592 31 Nové Město na 

Moravě. 
13. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11 602 00 Brno. 
14. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 
15. RWE Distribuční služby, s.r.o, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno. 
16. Rybářství Kolář, a.s., Dešná 19, 378 73 Dešná. 
17. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou, Studentská 1133, 591 21 Žďár nad 

Sázavou. 
18. ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  13000 Praha. 
19. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ,Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov.  
 

podle §109 písm. e), f) - vlastníci sousedních pozemků, vlastníci staveb na sousedních pozemcích, vlastníci 
práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku (doručení veřejnou vyhláškou): 
- pozemky v:  
k.ú. Sklené nad Oslavou,  obec Sklené nad Oslavou, okres Žďár nad Oslavou:  
st. 153, st. 175, st. 176, 141/11, 141/12, 141/13, 436/10, 436/11, 436/12, 436/13, 436/14, 436/15, 441/1, 
441/5, 443/1, 450/1, 450/3, 450/8, 450/11, 450/12, 451/4, 1108/1, 1143/1, 1143/3, 1143/4, 1143/5, 1143/6, 
1143/7, 1143/8, 1143/9, 1146/1, 1146/3, 1146/4, 1147/1, 1147/2, 1147/3, 1147/4, 1148/4, 1149/1, 1155, 
1161/22, 1161/23, 1161/24, 1161/33, 1161/37, 1162/9, 1164/1, 1164/17, 1164/18, 1164/19, 1164/20, 1165/2, 
1165/3, 1165/5, 1165/8, 1165/10, 1165/11, 1165/13, 1165/14, 1165/15, 1165/16, 1165/19, 1165/22 a 
1165/23. 
 
Dotčené orgány: 

1. Městský úřad Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí. 
 Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
 Odbor životního prostředí 

2. Obecní úřad Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p. 85, 591 01 Sklené nad Oslavou. 
3. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 46, 587 24 Jihlava. 
4. Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava. 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad 

Sázavou, Tyršova 3,  591 01 Žďár nad Sázavou. 
6. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 Žďár 

nad Sázavou. 
 
 
Spis MO-SDO0030/18/Dk 
 


		2018-02-06T09:00:15+0000
	Not specified




